Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São José dos CamposCampus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 29/2023 – RESULTADO FINALEDITAL Nº 29/2023 – RESULTADO FINAL

COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS 2023COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS 2023

A Direção Geral do Campus São José dos Campos, do Ins tuto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de São Paulo – IFSP, tendo em vista o estabelecido no Edital nº 29/2023, de 17
de agosto de 2023, que trata da composição da Comissão de Inventário Anual de Bens 2023,
torna público o Resultado Final.Resultado Final.

Integrantes definidos através de manifestação de interesse voluntárioIntegrantes definidos através de manifestação de interesse voluntário

NOMENOME SEGMENTOSEGMENTO

   Lenice Massarin Figueiredo    Técnico-administra vo

   Patricia Melo Alencar    Técnico-administra vo

   Edson Vinci    Docente

   Tainã Moreira Gomes    Docente

Integrantes definidos através de sorteioIntegrantes definidos através de sorteio

NOMENOME SEGMENTOSEGMENTO

   Claudia Maria de Souza    Técnico-administra vo

   Everson Olegario    Técnico-administra vo

    Jessica Cris ane Pereira da Silva    Técnico-administra vo

   Laisa Conde Rocha Moreira    Técnico-administra vo

   Andrea Santos Liu    Docente

   Claudio Luis dos Santos    Docente

   Estela de Sousa Rosse o    Docente

   Flamarion Maues Pelucio Silva    Docente

   Leonardo Leite Oliva    Docente

   Leonardo Souza dos Santos    Docente

   Marcilene Cris na Gomes    Docente

   Neimar Sousa Silveira    Docente

   Sergio Goulart Alves Pereira    Docente

A gravação do sorteio está disponível no link a seguir:

Sorteio para composição da Comissão de Inventário 2023 (realizado em 30/8/2023)

São José dos Campos, 30 de agosto de 2023.

Documento assinado eletronicamente.

Fernando Henrique Gomes de Souza
Diretor-Geral do Campus São José dos Campos do IFSP

https://drive.google.com/file/d/1f87qWFojMbpk4KoCCzCgxGcX0CVfAxlU/view?usp=sharing

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Henrique Gomes de SouzaFernando Henrique Gomes de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJCDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJC, em 30/08/2023 15:04:41.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

610897
d474052646

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-201

	Documento assinado eletronicamente por: